
SỞ Y TẾ HẢI PHÒNG 

BỆNH VIỆN TÂM THẦN 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

Số: 299/QĐ-BVTT 

 

Hải Phòng, ngày 14 tháng 3 năm 2025 

 

QUYẾT ĐỊNH 

V/v công bố công khai số liệu dự toán ngân sách 

 năm 2025 của Bệnh viện Tâm thần 
 

GIÁM ĐỐC BỆNH VIỆN TÂM THẦN 

Căn cứ Nghị định số 163/2016/QĐ-UBND ngày 21/12/2016 của Chính phủ 

quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Ngân sách nhà nước; 

Căn cứ Thông tư số 61/2017/TT-BTC ngày 15/6/2017 của Bộ Tài chính 

hướng dẫn thực hiện công khai ngân sách đối với đơn vị dự toán ngân sách, các tổ 

chức được ngân sách nhà nước hỗ trợ; Thông tư số 90/2018/TT-BTC ngày 

28/9/2018 của Bộ Tài chính về việc sửa đổi, bổ sung một số điều của Thông tư số 

61/2017/TT-BTC; 

Căn cứ Quyết định số 73/2022/QĐ-UBND ngày 09/12/2022 của Uỷ ban 

nhân dân thành phố Hải Phòng về việc ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ, 

quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Sở Y tế thành phố Hải Phòng; 

Căn cứ Nghị quyết số 94/NQ-HĐND ngày 06/12/2024 của Hội đồng nhân 

dân thành phố về dự toán thu ngân sách nhà nước trên địa bàn; thu, chi ngân sách 

địa phương và phân bổ ngân sách địa phương năm 2025; 

Căn cứ Quyết định số 4668/QĐ-UBND ngày 09/12/2024 của Ủy ban nhân 

dân thành phố về việc giao dự toán thu, chi ngân sách năm 2025 cho các cấp, các 

ngành, các đơn vị; 

Căn cứ Quyết định số 2066/QĐ-SYT ngày 24/12/2024 của Sở Y tế thành phố 

Hải Phòng về việc giao dự toán thu, chi ngân sách năm 2025 cho các đơn vị ngành 

y tế; 

Theo đề nghị của Trưởng phòng Tài chính kế toán bệnh viện. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Công bố công khai số liệu dự toán thu, chi ngân sách năm 2025 của 

Bệnh viện Tâm thần (theo biểu đính kèm). 



2 
 

Hình thức công khai: trên Cổng thông tin điện tử của Bệnh viện Tâm thần. 

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. 

Điều 3. Các ông (bà): Trưởng phòng Tài chính kế toán, Trưởng các khoa, 

phòng thuộc Bệnh viện Tâm thần và cá nhân có liên quan căn cứ Quyết định thi 

hành./. 

Nơi nhận: 
- Ban giám đốc; 

- Như Điều 3; 

- Cổng TTĐT BVTT; 

- Lưu: VT, TCKT. 

GIÁM ĐỐC  

 

 

 

 

 

Đoàn Hồng Quang 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



3 
 

Đơn vị: Bệnh viện Tâm thần 

Mã quan hệ ngân sách: 1021453 

Chương: 423 

 

DỰ TOÁN THU, CHI NGÂN SÁCH NHÀ NƯỚC NĂM 2025 

(Kèm theo Quyết định 299/QĐ-BVTT ngày 14/3/2025 của Giám đốc Bệnh viện Tâm thần) 

                                                                                                  Đơn vị tính: Triệu đồng 

Stt Nội dung Dự toán được giao 

A Dự toán thu 85.814 

1 NSNN cấp chi thường xuyên 29.212 

2 NSNN cấp chi Quỹ thưởng 2.552 

3 Nguồn thu sự nghiệp 50.000 

4 NSNN cấp chi không thường xuyên 4.050 

B  Dự toán chi 85.814 

1 Chi thường xuyên  81.764 

1.1 Kinh phí chi từ nguồn NSNN cấp  31.764 

1.2 
Kinh phí chi thường xuyên từ nguồn thu sự 

nghiệp 
50.000 

2 
Chi không thường xuyên theo nhiệm vụ được 

giao 
4.050 

2.1 
Chi chương trình Chăm sóc sức khỏe tâm thần 

cộng đồng 
4.050 

 


	loai_1
	loai_1_name
	dieu_1
	dieu_2
	dieu_4
	dieu_4_name

		2025-03-18T14:53:06+0700
	Việt Nam
	Đoàn Hồng Quang <bvtt.giamdoc@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2025-03-18T16:04:23+0700
	Việt Nam
	Bệnh viện Tâm Thần <Bvtt.vanthu@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




